Serv. Determin: ai Dirigenzialt

"w ol S~ b SR
- ; ,_’.} PP .~ ISR

CITTA DI RAGUSA

@g@%mwr’ 48 SETTORE IX

ﬁéa\ydddv% .nﬁt

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA

Indata - 5 MAR. 2008 SERVIZIO ADSL PRESSO LA SEDE DELL' ANAGRAFE
CANINA.

N 459

N° 4 L Settore IX

Data 2 57 r2f02

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 240} cap. [H/ IMP. 5<44 /o
FUNZ. /¢ SERV. 01 INTERV. > %
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaotto, il giorno L/C
del mese di [Chpna. 2 , nell’ufficio del settore
IX il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSA la Determina Dirigenziale n° 837 del 11/05/06 con la
gquale si affidava, alla ditta Videobank di Belpasso per 1'anno
2006/07, 11 servizio di connessione ADSL presso la sede
dell'ambulatorio di anagrafe canina;

VISTA la richiesta prot. N° 13530/67/I del 14/02/08 a firma del
Dirigente del Settore I Dott. Francesco Lumiera avente per oggetto
una richiesta rinnovo annuale contratto. ADSL per ambulatorio di
anagrafe canina, ai fini di un collegamento costante con
1l'Anagrafe Canina Regionale;

PRESO ATTO della scadenza prossima del periodo contrattuale e che
a seguito del suddetto periodo & stata valutata positivamente la
brestazione del servizio;

CONSIDERATO che questo Ufficio ritiene opportuno confermare detto
contratto con la stessa ditta suindicata la quale continua ad
applicare, a paritd di altre condizioni e tecnologia, tariffe pil
convenienti; ~ '

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del pbresente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al guale si rinvia;,

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

l. Prorogare il servizio di connettivitd ADSL per la sede
dell'anagrafe canina e rinnovare 1'affidamento alla ditta
VIDEOBANK S.r.L. di Belpasso (CT). '

2.Impegnare la spesa per il servizio di € 410,00 inclusa IVA
come canone ADSL e canone router, al cap.1711. Fau, jo Sew 01

Aof 0% Afﬁﬁﬁ;’é&;gff B . 2eef
I, DIRIGENTE

(Dott. Ing. Mich




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE

/ (Dott. Ing. Mich rpulla)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritda contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL. ‘

cagusa__ L\ Dk \%% \ (A

4 \
! &i gy
IL RESPO SA} : %E DI RAGIONERIA
i

B
\ i

/ \A H
/ ‘

1 ® 1
\

|
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa {1 0 mg 2008

I1 sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

A0 MR ™08 al 16 MR n-on

¥

Ragusa ﬂ n HAR ZIHB

IL MES C ALE



